证券代码：600283    证券简称：钱江水利    公告编号：临2020-040

钱江水利开发股份有限公司控股子公司浙江钱江水利置业投资有限公司关于涉及诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于2020年6月9日、9月29日分别披露了《钱江水利开发股份有限公司控股子公司浙江钱江水利置业投资有限公司关于涉及诉讼的公告》（公告临2020-018）、《钱江水利开发股份有限公司控股子公司浙江钱江水利置业投资有限公司关于涉及诉讼的进展公告》（公告临2020-035），杭州市临安区人民法院受理临安茶场有限公司起诉浙江钱江水利置业投资有限公司关于股权转让纠纷一案，杭州市临安区人民法院于2020年7月7日对本案公开开庭进行了审理，审理后出具《杭州市临安区人民法院民事判决书》{（2020）浙0112民初1486号}，民事判决书判决如下：1、驳回原告临安茶场有限公司的诉讼请求；2、本案受理费88978元，由原告临安茶场有限公司负担。
临安茶场有限公司因不服《杭州市临安区人民法院民事判决书》{（2020）浙0112民初1486号}的民事判决，继续向浙江省杭州市中级人民法院上诉，上诉请求：1、撤销杭州市临安区人民法院（2020）浙0112民初1486号民事判决，依法改判支持上诉人全部诉讼请求或发回重审。2、由被上诉人承担一审和二审的全部诉讼费用。2020年10月22日，浙江省杭州市中级人民法院已受理此股权转让纠纷，案号为（2020）浙01民终9368号。
[bookmark: _GoBack]目前公司正积极应对临安茶场有限公司的上诉，公司将根据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，就诉讼的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

钱江水利开发股份有限公司董事会
2020年 10月30日